
Menù Rete Wifi

ITALIANO



Pizze Singole
Mix di farina 5 cereali e di tipo 1

(Senza Glutine)

Le Scure (pomodoro S.Marzano)

7 €Marinara
pomodoro, origano e aglio

Puttanesca con Tonno
pomodoro San Marzano, olive, capperi di Salina, origano di Pantelleria e Tonno

11 €

Le Chiare (mozzarella)

10 €

10 €

15 €

12 €

12 €

13 €

Cacio e Pepe
mozzarella, fonduta di pecorino e pepe

Formaggi
mozzarella, provola, gorgonzola e crema di pecorino

La Montanara
mozzarella, porcini, ragù bianco di salsiccia, e tartufo

Friarielli, provola e nduja
mozzarella, cime di rapa, provola legg. affumicata e nduja

Carbonara
mozzarella, guanciale di Norcia, pecorino e  crema d'uovo

Salsiccia e Friarielli 
mozzarella, salsiccia e friarielli

Funghi Freschi e Guanciale
mozzarella, funghi freschi e guanciale di Norcia

13 €

Le Chiaro-Scure (pomodoro S.Marzano e mozzarella)

8 €

9 €

9 €

Margherita
pomodoro, mozzarella e basilico

Margherita DOC
pomodoro, mozzarella di bufala e basilico

Prosciutto cotto
pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto

Prosciutto cotto e Funghi
pomodoro, mozzarella, funghi e prosciutto cotto

Amatriciana 
pomodoro, mozzarella di bufala, guanciale di Norcia e pecorino romano dop

Gialla, Provola e Pepe
pomodoro giallo lucariello, mozzarella, provola e pepe nero

10 €

13 €

Per eventuali allergie e intolleranze si prega di chiedere allo Staff

11 €



Le Chiaro-Scure (pomodoro e mozzarella)

10 €

11 €

13 €

Salamino
pomodoro, mozzarella e salamino

Napoli DOC
pomodoro, mozzarella di bufala, capperi, origano e acciughe del Cantabrico in uscita

Crudo e Burrata
pomodoro, mozzarella, crudo di Parma e burrata Pugliese in uscita

Gialla
pomodoro lucariello, mozzarella di bufala, ricottina di bufala in uscita e basilico

Nduja e Crema di Ricotta
pomodoro, mozzarella, nduja, crema di ricotta

12 €

11€

Pala x 2
Mix di farina 5 cereali e di tipo 1

3 Giorni di Lievitazione

Crea la tua pizza scegliendo 2 gusti dalla lista delle “Pizze Singole

Qualcos’altro

10 €
8 €

7 €

7 €

7 €

7 €

7 €

7 €

7 €

Crudo e Burrata

Insalatona del giorno (chiedere al cameriere)

Dolci
Profiterole (il Bongo) ripieno di crema Pasticcera e ricoperto di cioccolato

Tazzona di Tiramisù

Cestino di Cioccolato
con crema Chantilly e Cioccolato caldo

Cestino di  Frutta Fresca
con crema al Mascarpone e Frutta fresca

Tortino caldo al cioccolato

Pasticcio di millefoglie
con crema Chantilly e sfoglia croccante Caramellata

Cheesecake crudo a strati di biscotto Digestive condito a piacere

Tagliata di Frutta fresca 7 €

Supplementi:
impasto senza glutine 2 €, prosciutto crudo 2 €, mozzarella di bufala 2 €, mozzarella senza lattosio 2 €, ricottina 
di bufala 2€, acciughe cantabrico 2€, salsa Tartufata 3.5€, Tartufo Fresco 5€, Burrata Pugliese 3.5€, altri 1€

Coperto 2.50 €



Bibite
in bottiglia

Acqua Plose Naturale e Frizzante 75 cl 2.5 €
Aranciata San Pellegrino Bio 20 cl 3.5 €
Coca Cola Zero 33 cl 4 €
Aperol Spritz 8 €

alla Spina
Coca Cola 20 cl 3 € / 50 cl 4,5 €

Birre

6,5 €
13 €
13 €
15 €

6,5 €
5 €

20 cl 3.5 € / 50 cl 6 €
20 cl 3.5 € / 50 cl 6 €

17 €
23 €
32 €

in bottiglia

Weizen 50 cl, vol 5,4 %

Petrognola Ambrata al Farro (Sasso Rosso) 75 cl, vol

5,5%Petrognola Bionda (Giusta) 75 cl, vol 5,3 %

Lupulus Scura 75 cl, vol 8,5%

Petrognola Artigianale Gluten Free Bionda 33 cl, vol 5%

Bit Burger Free Alcohol 33 cl

Petrognola Metra IPA 75 cl, vol 6,2 %
alla spina

Itala Pilsen Bionda non Pastorizzata vol 4,8%
Peroni Gran Riserva Red vol 5,2%

Vini Rossi

Chianti Docg “Dianella 1°” 75 cl, vol 13%
Pinot Nero “Alkur” 75 cl, vol 12,5%
Chianti Classico “Isole e Olena” 75 cl, vol 14%
Bolgheri Rosso “Campo al Noce” 75 cl, vol 14,5% 24 €

22 €
20 €
24 €
20 €
22 €
24 €
22 €
48 €
68 €

19 €

Al calice

5€ / 6€ / 8€

Caffè Giurlani 2 €
Amari e Distillati 3.5/4 €

13 €

Vini Bianchi

Prosecco Metodo Charmat “Il Follo” 75 cl, vol 11,5%

Pinot Grigio Igt “Alkur” 75 cl, vol 12,5%

Ribolla Gialla Igt “Alkur” 75 cl, vol 12,5%

Falanghina Irpinia Docg “TorreVigne”  75 cl, vol 13,5%

Greco di Tufo Docg “TorreVigne” 75 cl, vol 13%

Traminer Aromatico Igt “Alkur” 75 cl, vol 12,5%

Chardonnay Igt “Alkur” 75 cl, vol 12,5%

Franciacorta Millesimato Brut Satèn “Tenuta Ambrosini” 75 cl, vol 12,5%

Champagne Brut “Fleury” 75 cl, vol 12%

Vini Rose'
Lambrusco di Sorbara 75 cl, vol 12,5%
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